Résultats des concours Kiné 2012

Ces résultats sont donnés a titre indicatif, seul |

es résultats des écoles de Kiné sont officiels

Classement au 29/06/12 :

Eléeves recus :
Eleves sur liste d'attente :

95
23

BERCK

CEERRF

LIMOGES

RENNES

ASSAS (Paris)

Liste principale

Du ler au 70éme

Liste principale

Du ler au 74éme

Liste principale

Du ler au 48éme

Liste principale

Du ler au 84éme

Liste principale

Du ler au 86éme

e BAILLY Daphné

e BLANCHARD Caroline
e CHUPE Marion

e DAULY Thibaud

e DESCHAMPS Valentin
e FLOUX Camille

* GARCON Sébastien

» JEZEQUEL Kévin

e LE BOURJOIS Emeline
e LE COQ Déborah

e LE REST Tanguy

e LEHUEDE Vincent

o LESAGE Audrey

¢ MOREAU Valentin

* PETIT WEYGAND Zelda
e PIGNARD Marine

* PRIOUR Alain
THALAMY Thibaud

BOISSINOT Claire
LANGELOTTI Antoine
BREMENT Nolwenn
BOISSERAND Anatole
QUEROUE Florent
LEBASTARD Etienne
NOEL Emmanuel
LESAGE Audrey

29éme
37éme

43eme
49eme
54éme
57éme

59éme

70eéme

ST MICHEL (Paris)

Liste principale
Du ler au 40eme

Résultats non diffusés :

- EFOM
— BERCK ( liste complémentaire)

— ASSAS ( liste complémentaire)
— Alencon (liste complémentaire)

QUEROUE Florent
LEHUEDE Vincent
JEZEQUEL Kévin
LESAGE Audrey
LETERME Romain
BERROCHE Francois
LE COQ Déborah
OLIVE Alexis
MANSOURI Elodie
CHUPE Marion

ler
8eme
1l1léme
13éme
17éme
22eme
25eéme
36eme
37éme

38eéme

CHUPE Marion
CHEVET Baptiste
MEIGNAND Antoine
BRECHET Clément
LE PANSE Léo
LANGELOTTI Antoine
LEBOURJOIS Emeline
GARCON Sébastien
LERICHE Bastien
THALAMY Thibaud
BOUVET Claire

LE REST Tanguy
TRICOT Florian
BERROCHE Francois
LETERME Romain

lére
7éme
12éme
16éme
19éme
22eme
26eme
29éeme
36eme
37éme
40eme
43eme
44eme
45eme

47éme

e BIZEUL Thomas

* VANNIER Marie

e DESCHAMPS Valentin
e PAIN Marielle

e LETERME Romain

* DELRUE Lauréne

¢ FLOUX Camille
 BRECHET Clément

e THALAMY Thibaud

e ETESSE Tanguy
 MAUGEAIS Héléne

* GARCON Sébastien

* MANSOURI Elodie

e BOUCEY Valentin

¢ GRELEAUD Capucine
¢ PINSON Alexandre

¢ BERTRON Valentin

¢ QUEROUE Florent

e DESCHAMPS Valentin
» TRIMAUD Alexie

* BOURIAU Julie

« BOMME Mélanie

e CHUPE Marion

2éeme
5éme
9éme
13éme
19éme
24éme
32éeme
36eme
38éme
40eme
50eme
52éme
53eme
55eme
58eme
62éme
65eme
66eme
73eme
76éme
77éme
78éme

8leme

COLOMBEL Francgois
NOEL Emmanuelle
MAUGEAIS Hélene
DELRUE Lauréne
LEHUEDE Vincent
BEASSE Mélissa
AGENEAEU Rémi
JEZEQUEL Kévin
TRIMAUD Alexie

LE COQ Déborah
LANGELOTTI Antoine
MANSOURI Elodie
BOISSERAND Anatole
BOISSINOT Carine
BORLETEAU Thibaud
BRILLAULT Clément
BROUSSEAU Clémentine
LETERME Romain

2eme
4eme
5éme
9éme
12éme
l4éme
16éme
19éme
20éme
25eéme
27éme
31leme
42eme
5leme
56eme
64eme
67éme

69eéme

Déja 35% de réussite
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BEGLES

NANTES

LIEGE (Danhier)

ALENCON

Liste principale

Du ler au 35éme

Liste principale

Du ler au 87éme

Liste principale

Du ler au 64éme

Liste principale

Du ler au 80éme

* LETERME Romain 4eme
e DAULY Thibaud 5éme
» JEZEQUEL Kévin 6eme
e LE BOURJOIS Emeline 7emé
e OLIVE Alexis 1l1éme
 COLOMBEL Frangois 15éme
* LERICHE Bastien 19éme
« MOREAU Valentin 22eme
* BEASSE Mélissa 27éme
e GUERIN Clément 32eme
LE COQ Déborah 34eme

MONTPELLIER

Liste principale
Du ler au 75eme

Par ordre alphabétique
* BARBOT Lucile
e BIZEUL Thomas
* BOISSERAND Anatole
¢ COLOMBEL Francois
« COMMEUREUC Loic
e ELIN Christopher
e ETESSE Tanguy
e FLOUX Camille
* FULBERT Cécile
* JEZEQUEL Kévin
e LE BOURJOIS Emeline
e LECOQ Déborah
* LE PANSE Léo
e PORAS Etienne
* PRIOUR Alain

e OLIVE Alexis 6eme
 PUCHEU Manon 13éme
e BRECHET Clément 16eme
* LERICHE Bastien 18éme
 COLOMBEL Frangois 34éme
e QUEROUE Florent  44éme
* DELRUE Lauréne 48eme
e BREMENT Nolwenn 55éme
e GUERIN Clément 63eme
* BOISSERAND Anatole 87éme

LAVAL

Liste principale
Du ler au 15eme

GARCON Sébastien
LE NOUY Manon
LESAGE Audrey
MANSOURI Elodie
PELAN Erwan

e FLOUX Camille

e CHUPE Marion

» DODIN Lydie

» DEBOOS Lucie

e LE COQ Déborah

* BEASSE Mélissa

» JEZEQUEL Kévin

e COLOMBEL Francois
e LEBASTARD Etienne
e DAULY Thibaud

* DELRUE Lauréne

* BOISSERAND Anatole
e BOUCEY Valentin

e GRELEAUD Capucine
e LERICHE Bastien

* BRILLAULT Clément

e DESCHAMPS Valentin
e LE REST Tanguy

e BREMENT Nolwenn

e MELOT Fanny

¢ MARTIN Caroline

* MANSOURI Elodie

e BLANCHARD Caroline
» OLIVE Alexis

» LE BOURJEOIS Emeline

2eme
5éme
6eme
7éme
10éme
l4éme
15éme
17éme
18éme
20éme
21éme
22eme
26eme
27éme
28eme
35eme
42eéme
44eme
49éme
50eme
54éme
60éeme
6leme
63eme

64eme

FLOUX Camille
BOURIAU Julie
AGENEAU Rémi

LE COQ Déborah

LE BOURJOIS Emeline
GRELEAUD Capucine
JEZEQUEL Kévin
ABLAIN Cécilz
LESAGE Audrey
BLANCHI Clothilde
QUEROUE Florent
TRICOT Florian
LEBASTARD Etienne
DELAUNAY Justine
CHUPE Marion
PINSON Alexandre
BREMENT Nolwenn
SAURIS Benjamin
OLIVE Alexis
BERROCHE Francois
GUILLOT Quentin
FAVE Anthony
CRUAUD William
DEBOOS Lucie

LE PANSE Léo
DELRUE Lauréne
VANTOMME Nicolas

1lére
4eme
7éeme
8eme
9éme
13éme
l4éme
15éme
16éme
19éme
26eme
27éme
29éme
3leme
34éeme
37éme
40eme
42eme
44eme
48eme
49eme
52éme
54éme
55éme
57éme
62éme

68eéme
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